VENCEDORES DO PROCESSO

Secretaria Municipal de ComE)ras e Licitagdes de Porto Nacional
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PORTO NACIONAL
Dispensa Eletronica - DISPENSA DE LICITACAO N° 002/2024 FMAS

52.524.430 ANNA ALICE ALVES CARVALHO - Tipo: MEI - Documento 52.524.430/0001-06 - Endereco:

Avenida das Castanheiras/ Ed Onix center/ Bloco C 303 - CEP: 71900100 - UF: DF - Municipio: -
Telefone: (61) 9165-9781

Lote ltem Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total
0003 BRINDES

0001 CANECA PERSONALIZADA em CANECA ctr 200 UN 4,59 918,00
Acrilico, embalada em sacos PERSONALIZADA
transparentes e fita. em Acrilico
Caracteristicas da Caneca:
podendo ter capacidade de 300ml
até 500ml Composigéo:
Poliestireno OS 12,5 cm Altura;
7,5 cm Boca (medida externa); 3
mm Espessura; 62 gramas;

0002 MOCHILINHAS PARA MOCHILINHAS ctr 240 UN 12,42 2.980,80
LEMBRAGCINHAS TIPO SACO - PARA
Especificagdo: Altura: 30 cm, LEMBRACINHAS
Largura: 20 cm, Comprimento: 20  TIPO SACO
cm, Peso: 100 g e cores variadas.

0003 COPO ACRILICO COM TAMPAE  COPO ACRILICO  ctr 120 UND 6,51 781,20
CANUDO PERSONALIZADOS - COM TAMPA E
Especificagao: Capacidade: CANUDO
300ml, Altura: 13cm, didametro da
boca: 7,5cm, didametro Da Base:
5,2cm, Peso: 35g
TOTAL DO LOTE R$ 4.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 4.680,00

DARCY APARECIDA GARCIA - Tipo: ME - Documento 67.569.582/0001-00 - Enderego: R JOAQUIM R DOS SANTOS - CEP:
12955000 - UF: SP - Municipio: - Telefone: (11) 98944-1876

Lote ltem

Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001
0001

0002

0003

0004

LOTE 01- BRINQUEDOS

GELEIA TIPO SLIME - original,
Contetudo Da Embalagem - 01
Unid: 180g De Slime; Dimensbes
Do Produto - 7,5 X 6 X 6CM por
unidade

BRINQUEDO - CAMINHAO
CACAMBA COM BASCULHANTE
Especificagdo: Tamanho do
caminhao: 36x15,5 cm; Tamanho
da embalagem: Altura: 40 cm

BOLA DENTE DE LEITE
MULTICOLORIDA DE PRAIA
INFLAVEL -

Especificagao: Material: PVC;
Decorada; Tamanho: 22 cm
(vazia); Peso aproximado: 75g;
para maiores de 3 anos; Cor:
colorida.

BONECA COM VESTIDO ESTILO
BARBIE - Especificagdo: Tamanho
29 cm; Peso 80g; tamanho da
embalagem: Altura:

33,5 cm; Largura: 8 cm; Material:
Plastico

TOTAL DO LOTE

GELEIA TIPO
SLIME - original

BRINQUEDO -
CAMINHAO
CACAMBA

BOLA DENTE DE
LEITE
MULTICOLORIDA

BONECA COM
VESTIDO ESTILO
BARBIE

Slime

Ravi

Semaan

Semaan

240 UN

100 UND

100 UN

100 UN

9,90

12,46

5,77

17,48

2.376,00

1.246,00

577,00

1.748,00

R$ 5.947,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 5.947,00

Valor Total: R$ 10.627,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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